

## PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 43660152

Data publicarii 01.08.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.996,74 RON - 1.996,74 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 REZERVA MOP BUMBAC 250GR B 0 21 6.95 145.95 145.95 2 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL B 0 2 17.37 34.74 34.74 3 INALBITOR 5L B 0 6 19.30 115.80 115.80 4 DOMESTOS 750ML B 0 10 7.98 79.80 79.80 5 CIF CREAM 750 B 0 6 8.98 53.88 53.88 6 PUR 900ML B 0 6 6.95 41.70 41.70 7 EFEKT BAIE 1L B 0 5 12.89 64.45 64.45 8 SOLUTIE DESFUNDAT TEVI B 0 4 17.50 70.00 70.00 9 PONS WC B 0 3 16.99 50.97 50.97 10 ODORIZANT WC SOLID B 0 6 8.99 53.94 53.94 11 SERVETELE ANTIBACTERIENE B 0 4 9.92 39.68 39.68 12 ALCOOL SANITAR 500ML B 0 12 5.97 71.64 71.64 13 SOLUTIE PARDOSELI 5L B 0 2 36.97 73.94 73.94 14 HARTIE PROSOP B 0 6 5.97 35.82 35.82 15 HARTIE IGIENICA 3 STR. 10BUC B 0 6 11.25 67.50 67.50 16 DETERGENT UNIVERSAL 2KG B 0 30 14.95 448.50 448.50 17 MANUSI MENAJ M B 0 4 3.92 15.68 15.68 18 SACI MENAJERI 120L 10BUC B 0 50 5.96 298.00 298.00 19 SACI MENAJERI 35L 50BUC B 0 25 4.83 120.75 120.75 20 SACI MENAJERI 240L 10 BUC B 0 10 11.40 114.00 114.00 Total fara TVA: 1 996.74 Total cu TVA: 1 996.74